牛政发〔2017〕57号
关于推荐武进区牛塘镇残疾人联合会

第三次代表大会代表的通知

各村（社区）：

经研究，牛塘镇残联第三次代表大会初定于9月6日召开（具体时间另行通知），为确保会议顺利召开，现将代表推荐的有关事项通知如下：

1、 代表产生办法：

本次代表大会拟定正式代表56人，其中各村、社区代表51人，由各村、社区广泛征求意后，采用民主协商的办法推荐，报镇残联换届选举工作筹备组（以下简称筹备组）审查后产生；镇机关的代表，由筹备组提名并与被提名者所在单位协商确认后产生。

2、 代表条件：

1、坚决拥护、贯彻党的基本路线、方针和政策；

2、积极投身全面小康建设，业绩突出；

3、热心残疾人事业，密切联系残疾人，在残疾人中有较高威信，能充分反映残疾人的意见和要求；

4、有一定的议事和社会活动能力；

5、一般应具有初中以上文化程度。

三、为体现本次大会代表的先进性和广泛性，代表中健全人、各类残疾人、妇女代表均需达到一定比例，请各村、社区按《代表名额分配表》的要求上报代表名单。

四、《代表登记表》于8月29日前报筹备组。

附件：1、代表名额分配表

2、武进区牛塘镇残疾人联合会第三次代表大会代表登记表

                       常州市武进区牛塘镇人民政府

                            2017年8月23日

附件：1

武进区牛塘镇残疾人联合会第三次代表大会

代表名额分配表

	健全人
	              残      疾     人

	肢体残
	听力言语残
	视力残
	智力残亲友
	精神残亲友
	伤残

军人
	小

计

	卢家巷村委
	1
	2

	1
	1
	5

	卢西村委
	1
	2

	1

	4

	高家村委
	1
	2

	1

	4

	白家社区
	1
	1
	1

	3

	漕溪村委
	1
	1

	1
	1

	4

	竹园社区
	1
	1
	1

	3

	牛塘一社区
	1
	2

	1

	4

	沈家弄村委
	1
	2

	3

	青云村委
	1
	2

	1
	1
	5

	厚恕村委
	1
	2

	1

	4

	丫河村委
	1
	2

	1

	4

	塘口村委
	1
	1

	1

	1
	4

	卢家巷社区
	1

	1

	2

	牛塘二社区
	1
	1

	2

	镇机关
	5

	5

	合     计
	19
	21
	2
	2
	4
	5
	3
	56

附件：2

常州市武进区牛塘镇残疾人联合会第三次代表大会

代表登记表

	姓　  名

	性别

	年龄

	身体状况

	残疾类别

	政治面貌

	工作单位

	职务

	联系地址

	联系电话

	简

历

	奖励

情况

	审

核

意

见
	村(社区)\单位意见:

　　　　　　　（章）

　　　年　　月　　日
	镇残联换届选举工作

筹备组意见:

　　　　　　　（代章）

　　　　　年　　月　　日

	备 注

说明：1、残疾类别：听力言语残、视力残、肢体残、智力残亲友、精神残亲友或伤残军人。

　　　2、此表于8月29日前报镇残联换届工作筹备组。
类

别

名

额

数

单

位

名

称